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1. Víztermelés

A település A településen termelt A településre A településen termelt
vízből a településről Hálózati, és

szolgáltatá
si

veszteség

Belső
(vízműtelep

i
technológi

ai)
felhasználá

s

A
településen
szolgáltatott
víz összesen
(c+d+f+g)–
(h+i+j+k)település-

azonosító
törzsszáma

megnevezése

felszíni víz
összesen (a

parti
szűrésű víz

nélkül)

felszín alatti víz belföldről külfölfről belföldre külföldre

összesen ebből: parti
szűrésű víz

átvett átadott

víz a településen

1000 m3 (két tizedesjeggyel)
a b c d e f g h i j k l

0851 Sopron 3536,14 609,59 526,66 90,67 3528,40

0764 Harka 175,97 22,85 153,12

1241 Fertőrákos 1155,99 1023,82 17,17 115,00

0488 Ágfalva 125,04 16,24 108,80

0689 Kópháza 113,23 14,71 98,52

0988 Fertőd 493,70 7,11 317,83 15,68 3,65 163,65

1125 Fertőboz 18,30 1,60 16,70

2337 Hidegség 24,71 2,16 22,55

1065 Fertőhomok 46,48 4,06 42,42

1840 Hegykő 111,10 9,71 101,39

3144 Fertőszéplak 74,34 6,50 67,84

1534 Fertőszentmiklós 330,53 123,69 18,08 188,76

2283 Petőháza 52,26 4,57 47,69

0948 Fertőendréd 28,24 2,47 25,77

2940 Agyagosszergény 34,04 2,98 31,06
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3002 Sarród 7,46 44,94 3,86 48,54

3119 Lövő 154,60 85,59 7,62 2,21 59,18

1631 Völcsej 19,50 2,22 17,28

1523 Egyházasfalu 38,31 4,37 33,94

2932 Nemeskér 9,46 1,08 8,38

2909 Sopronhorpács 94,32 37,40 6,49 50,43

2079 Und 16,16 1,84 14,32

1967 Újkér 39,55 4,51 35,04

1106 Röjtökmuzsaj 13,14 10,78 2,86 21,06

2634 Ebergőc 16,87 10,78 0,73 5,36

0249 Nagycenk 259,25 98,50 29,32 2,86 128,57

2377 Pereszteg 72,97 13,55 59,42

1468 Pinnye 15,24 2,83 12,41

3293 Nagylózs 45,10 10,29 10,29 45,10

0856 Csapod 32,36 2,07 30,29

2572 Sopronkövesd 83,02 17,97 65,05

3137 Pusztacsalád 11,75 1,92 9,83

1443 Répceszemere 12,23 2,85 9,38

3019 Csér 2,97 0,69 2,28

1004 Csáfordjánosfa 13,53 3,15 10,38

3163 Iván 84,25 28,73 12,93 42,59
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1136 Szakony 124,68 94,83 9,31 20,54

0462 Zsira 70,64 22,03 48,61

1796 Gyalóka 7,27 2,27 5,00

0774 Répcevis 16,93 5,28 11,65

0243 Bük 577,95 68,17 75,82 4,36 429,60

0547 Bő 34,74 5,21 29,53

1115 Gór 15,39 2,31 13,08

0987 Chernelházadamonya 11,13 1,67 9,46

2862 Répceszentgyörgy 6,91 1,04 5,87

0721 Acsád 37,91 8,11 29,80

3283 Meszlen 8,22 1,76 6,46

1210 Vasszilvágy 69,29 46,13 4,96 18,20

2676 Simaság 51,71 20,93 4,64 26,14

1057 Sajtoskál 20,93 3,15 17,78
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Másolás Ha szeretné az 1. táblából átmásolni a településeket ebbe a táblába, akkor kattintson a "Másolás" gombra
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

2. Szolgáltatott vízmennyiség

A település A településen szolgáltatott vízmennyiség (a településen közüzemi távhőszolgáltatás keretében szolgáltatott használati meleg víz
(HMV) előállításához szükséges hideg ivóvíz mennyiségével együtt)

település-
azonosító
törzsszám

a
megnevezés

lakosságnak mezőgazd
a- ságnak,
erdészetne

k,
halászatna
k TEÁOR
(01–03)

iparnak egyéb
tevékeny-
ségekhez
(TEÁOR
45–96)

(közületek
is)

összesen
(c+d+e+f+k)

bekapcsolt
lakásba,
üdülőbe

közki-
folyón

át

összesen
TEÁOR
(05–43)

ebből:
feldolgozóipar (T...3

ebből: villamosenergia
előállítására, szétosztására

(TEÁOR 35.11–35.13)

összesen
ebből:
hűtésr

e összesen ebből: hűtésre

1000 m3 (két tizedesjeggyel)
a b c d e f g h i j k l

0851 Sopron 2383,33 1,70 3,00 325,87 311,23 0,20 814,50 3528,40

0764 Harka 149,76 0,01 3,35 153,12

1241 Fertőrákos 105,26 0,86 0,26 0,08 8,62 115,00

0488 Ágfalva 95,50 0,45 0,51 0,26 12,34 108,80

0689 Kópháza 88,59 0,08 1,59 0,60 8,26 98,52

0988 Fertőd 133,78 0,11 0,77 9,98 9,95 19,01 163,65

1125 Fertőboz 15,22 0,03 0,12 0,12 1,33 16,70

2337 Hidegség 20,30 0,01 0,03 0,03 2,21 22,55

1065 Fertőhomok 39,04 1,63 0,39 0,38 1,36 42,42

1840 Hegykő 75,27 1,12 0,52 0,34 24,48 101,39

3144 Fertőszéplak 63,24 0,08 0,02 0,26 0,23 4,24 67,84

1534 Fertőszentmiklós 151,98 0,05 19,51 18,88 17,22 188,76
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2283 Petőháza 42,68 0,15 0,79 0,28 4,07 47,69

0948 Fertőendréd 23,81 0,18 0,01 1,78 25,77

2940 Agyagosszergény 30,35 0,01 0,03 0,67 31,06

3002 Sarród 45,07 0,01 0,15 0,20 0,18 3,11 48,54

3119 Lövő 49,55 0,06 6,45 6,36 3,12 59,18

1631 Völcsej 14,78 2,36 0,14 17,28

1523 Egyházasfalu 28,84 0,04 1,95 2,08 2,08 1,03 33,94

2932 Nemeskér 7,98 0,18 0,22 8,38

2909 Sopronhorpács 29,10 0,14 13,98 13,94 7,21 50,43

2079 Und 13,01 0,17 0,01 0,02 0,02 1,11 14,32

1967 Újkér 34,78 0,01 0,02 0,02 0,23 35,04

1106 Röjtökmuzsaj 16,44 0,01 4,61 21,06

2634 Ebergőc 5,32 0,04 5,36

0249 Nagycenk 119,61 0,08 0,20 1,68 0,52 7,00 128,57

2377 Pereszteg 56,06 0,31 1,81 1,74 1,24 59,42

1468 Pinnye 11,72 0,13 0,34 0,34 0,22 12,41

3293 Nagylózs 35,23 3,07 0,08 0,08 6,72 45,10

0856 Csapod 26,46 3,83 30,29

2572 Sopronkövesd 54,26 0,02 0,03 4,12 4,12 6,62 65,05

3137 Pusztacsalád 9,63 0,08 0,08 0,12 9,83

1443 Répceszemere 8,59 0,12 0,67 9,38
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3019 Csér 1,64 0,64 2,28

1004 Csáfordjánosfa 7,90 2,48 10,38

3163 Iván 39,57 0,32 0,07 0,43 0,43 2,20 42,59

1136 Szakony 18,77 0,01 0,31 1,45 20,54

0462 Zsira 26,83 0,01 21,77 48,61

1796 Gyalóka 4,87 0,01 0,12 5,00

0774 Répcevis 11,29 0,15 0,15 0,21 11,65

0243 Bük 168,69 0,37 0,75 25,64 21,88 234,15 429,60

0547 Bő 26,33 0,02 1,75 1,43 29,53

1115 Gór 12,92 0,04 0,12 13,08

0987 Chernelházadamonya 7,27 0,04 2,03 0,02 0,02 0,10 9,46

2862 Répceszentgyörgy 5,29 0,06 0,06 0,52 5,87

0721 Acsád 23,53 0,02 0,66 0,04 5,55 29,80

3283 Meszlen 6,14 0,03 0,03 0,29 6,46

1210 Vasszilvágy 15,21 0,01 0,46 2,52 18,20

2676 Simaság 16,93 9,21 26,14

1057 Sajtoskál 12,18 0,05 0,01 0,01 5,54 17,78
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Másolás Ha szeretné a 2. táblából átmásolni a településeket ebbe a táblába, akkor kattintson a "Másolás" gombra
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

3. Ivóvízvezeték-hálózat, és az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

A település Az ivóvízvezeték-hálózat (főnyomó- és
elosztóvezeték, bekötővezetékek nélkül) Hálózati

csőtörések
száma az év

folyamán
(főnyomó-
és elosztó-
vezetéki)

Üzemelő
közkifoly
ók száma
2024. XII.

31-én

Az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt
lakások

üdülőegysé-
gek száma
összesen
2024. XII.

31-én

település-
azonosító
törzsszám

a
(négyjegyű

)

megnevezés
hossza

2024. XII. 31-én

ebből:
meg-

szünteté
s

száma
2024. XII. 31-én

állományváltozása év
közben

új
fektetés felújított új

bekapcsolás
megszün-

tetés

km (egy tizedesjeggyel) db
a b c d e f g h i j k l

0851 Sopron 283,0 0,5 0,6 82 9 31213 1395 15 513

0764 Harka 14,8 2 1 1322 191

1241 Fertőrákos 20,9 4 1039 89 6

0488 Ágfalva 13,2 1 874 43 1

0689 Kópháza 11,0 11 1 859 66

0988 Fertőd 34,7 0,1 0,1 9 2 1572 46 1 7

1125 Fertőboz 4,0 0,1 0,1 3 147 12 6

2337 Hidegség 6,4 2 1 206 26 2

1065 Fertőhomok 7,5 2 403 36 180

1840 Hegykő 17,5 1 710 63 52

3144 Fertőszéplak 11,5 0,4 2 1 602 40 6

1534 Fertőszentmiklós 32,8 0,3 0,1 6 1712 77 3

2283 Petőháza 8,6 1,2 481 47 1
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0948 Fertőendréd 5,8 1 1 253 6

2940 Agyagosszergény 9,9 1 2 387 11 1

3002 Sarród 13,7 3 2 536 12 3

3119 Lövő 12,6 4 1 594 46 1 1

1631 Völcsej 4,0 1 171 6 1

1523 Egyházasfalu 9,4 2 4 355 12

2932 Nemeskér 2,4 2 98 5

2909 Sopronhorpács 9,8 318 8

2079 Und 4,7 2 159 4

1967 Újkér 13,7 2 430 13 4

1106 Röjtökmuzsaj 5,8 5 1 205 5

2634 Ebergőc 2,2 88 1

0249 Nagycenk 20,2 0,4 2 2 1268 185 6 1

2377 Pereszteg 11,8 0,2 2 1 555 24

1468 Pinnye 6,5 1 151 6 1

3293 Nagylózs 8,6 7 340 21

0856 Csapod 6,4 2 1 284 4

2572 Sopronkövesd 12,7 2 2 611 51 1 1

3137 Pusztacsalád 4,2 1 1 137 8

1443 Répceszemere 4,9 1 2 137 1 1

3019 Csér 2,2 1 32
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1004 Csáfordjánosfa 3,5 2 100 1

3163 Iván 10,5 5 9 446 3 1

1136 Szakony 6,6 4 232 9 2

0462 Zsira 7,7 2 1 294 20 2

1796 Gyalóka 2,1 2 54 2

0774 Répcevis 3,0 2 150 3 1

0243 Bük 37,9 1,3 1,3 18 14 1579 14 1

0547 Bő 7,4 2 3 317 4

1115 Gór 3,3 2 191 4

0987 Chernelházadamonya 4,1 2 107 1

2862 Répceszentgyörgy 2,0 4 78 1

0721 Acsád 5,5 2 189 2

3283 Meszlen 2,8 100 1

1210 Vasszilvágy 4,5 2 171 4

2676 Simaság 4,9 4 1 244 5

1057 Sajtoskál 4,9 2 173 1
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Másolás Ha szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket ebbe a táblába, akkor kattintson a "Másolás" gombra
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

4. Szennyvízgyűjtő-hálózat, és a szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

A település A szennyvízgyűjtő-hálózat
(bekötővezetékek nélkül)

A 2024. XII. 31-ei szennyvízgyűjtő-
hálózatból

A szennyvízgyűjtő-hálózatba
bekapcsolt

A
szennyvízgyűjtő-
hálózattal ellátott
területen lévő, de
nem bekapcsolt

település-
azonosító
törzsszám

a
megnevezés

hossza
2024. XII.

31-én

ebből:

meg-
szün-
tetés

egyesített
rendszerű

elválasztó rendszerű, lakások üdülő-
egysé
- gekúj

fekteté
s

az év
folyamá

n
felújított

gravitációs kényszer-
áramolta...4 száma

2024. XII.
31-én

állományválto-
zása év közben

lakáso
k

üdülő-
egys...5

szennyvízgyűjtő-hálózat hossza
(c=g+h+i)

új be-
kapc...6

meg-
szün...7

száma
2024. XII. 31-én

km (egy tizedesjeggyel) db
a b c d e f g h i j k l m n o

0851 Sopron 321,1 282,8 38,3 29509 173 1 216

0488 Ágfalva 11,6 11,2 0,4 803 6

0689 Kópháza 14,5 0,1 10,4 4,1 765 3

0764 Harka 15,5 13,9 1,6 1082 57

1241 Fertőrákos 19,6 12,9 6,7 890 12 6

2940 Agyagosszergény 8,3 6,4 1,9 365

1125 Fertőboz 4,9 1,9 3,0 115 3 5

0988 Fertőd 24,3 17,6 6,7 1418 13 6

2337 Hidegség 6,8 3,5 3,3 176 3 1

1065 Fertőhomok 7,6 6,4 1,2 358 2 170

1840 Hegykő 14,3 11,5 2,8 612 4 51

3144 Fertőszéplak 15,9 0,2 9,2 6,7 534 11 6
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3002 Sarród 27,0 10,0 17,0 491 8 1

0948 Fertőendréd 9,0 3,4 5,6 234 1

1534 Fertőszentmiklós 26,5 0,2 24,0 2,5 1575 25

2283 Petőháza 10,4 1,1 7,4 3,0 426 4 1

3119 Lövő 17,7 0,4 10,7 7,0 535 7 1

1523 Egyházasfalu 10,7 6,8 3,9 319 2

2909 Sopronhorpács 13,1 6,3 6,8 301 2

1631 Völcsej 8,7 3,6 5,1 162 1

2079 Und 6,5 3,5 3,0 144 1

1967 Újkér 12,4 7,4 5,0 388 1 3

2932 Nemeskér 5,2 2,6 1,7 3,5 79 79

0249 Nagycenk 18,2 0,2 16,0 2,2 1056 40

2377 Pereszteg 13,4 8,4 5,0 518 3

1468 Pinnye 3,8 1,7 2,1 126 2 1

3293 Nagylózs 10,2 5,1 5,1 308 4

2572 Sopronkövesd 12,7 9,9 2,8 544 12

1136 Szakony 6,5 3,7 2,8 198 1 2

0462 Zsira 8,0 6,1 1,9 256 3

1796 Gyalóka 2,2 1,0 1,2 44 1

0774 Répcevis 3,7 2,5 1,2 137 5 1

3137 Pusztacsalád 2,9 2,7 0,2 125 5
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2634 Ebergőc 2,9 1,7 1,2 81 1

1106 Röjtökmuzsaj 8,3 4,9 3,4 189 2

0243 Bük 35,0 1,1 27,1 7,9 1543 2

0721 Acsád 13,7 2,4 11,3 161 2

3283 Meszlen 2,6 1,7 0,9 79 1

1210 Vasszilvágy 5,5 3,3 2,2 143 1

0547 Bő 6,5 5,1 1,4 301 4

1115 Gór 3,3 2,9 0,4 171 2

0987 Chernelházadamonya 3,3 2,0 1,3 95 1
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Másolás Ha szeretné a 4. táblából átmásolni a településeket ebbe a táblába, akkor kattintson a "Másolás" gombra
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

5. Szennyvízelvezetés, szennyvízkibocsátás

A település
(amelyről az ott keletkezett

szennyvizet elvezetik)

Válassza ki azt a
szennyvíz-tisztító

telepet, amelyre a "b"
oszlopban megnevezett

település közüzemi
szennyvízgyűjtő

rendszeren
összegyűjtött

szennyvizének egészét,
vagy egy részét vezetik

tisztítás céljából

Ha nincs tisztításra
átadott szennyvíz, akkor
csak a "Kóddal még nem

azonositott szv. telep
9999_1" választható!

A településen
keletkezett,

közüzemi
szennyvízgyűjt
ő rendszeren

elvezetett
összes

szennyvíz

d=(e+f+g+h+i)=
(j+k+l+m)

Ebből (csak az adott településen keletkezett szennyvízből):

csak
háztar-

tásokból,
lakosságt

ól

mező-
gazdaság

i,
erdészeti,
halászati
tevékeny-

ségtől
TEÁOR
(01–03)

ipari elő-
tisztítótól
és/vagy
TEÁOR
(05-43)

egyéb
tevékeny-

ségtől
(szolgál-
tatások)
TEÁOR
(45–96)

(közülete
k is)

infiltráció-
ból vagy

egyesített
szennyvíz-
elvezető

rendszere
n

csapadék-
vízből

származó

tisztí-
tatlanul,
közvet-
lenül a

befogadó
-

ba

külföldre
(export)

a "c" oszlopban
kiválasztott

ipari elő-
tisztítóra
TEÁOR
(05–43)

települési
szennyví

z-
tisztítóra
TEÁOR

37
tele-
pülés

azono-
sító

törzs-
száma

megnevezése
tisztításra átadott,

közüzemi szennyvízgyűjtő rendszeren elvezetett szennyvíz (beleértve a településen közüzemi
távhőszolgáltatás keretében szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges

hideg ivóvíz mennyiségéből származó szennyvíz mennyiségét is)
1000 m3 (két tizedesjeggyel)

a b c d e f g h i j k l m

0851 Sopron 0851_
1

Sopron központi
szennyvíztisztító telep 5664,44 2245,40 2,95 424,80 803,21 2188,08 254,37 5410,07

0488 Ágfalva 0851_
1

Sopron központi
szennyvíztisztító telep 167,18 89,92 0,44 0,31 11,93 64,58 167,18

0689 Kópháza 0851_
1

Sopron központi
szennyvíztisztító telep 148,95 81,69 1,64 8,08 57,54 148,95

0764 Harka 0851_
1

Sopron központi
szennyvíztisztító telep 225,46 135,47 2,90 87,09 225,46

1241 Fertőrákos 0851_
1

Sopron központi
szennyvíztisztító telep 173,71 97,55 0,86 0,26 7,94 67,10 173,71

2940 Agyagosszergény 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 32,57 30,10 0,61 1,86 32,57

1125 Fertőboz 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 14,56 12,66 0,12 0,95 0,83 14,56

0988 Fertőd 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 160,85 123,69 0,07 9,97 17,91 9,21 160,85

2337 Hidegség 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 20,91 17,99 0,03 1,69 1,20 20,91

1065 Fertőhomok 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 41,91 37,90 0,39 1,22 2,40 41,91
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1840 Hegykő 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 101,95 71,92 0,09 0,35 23,75 5,84 101,95

3144 Fertőszéplak 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 67,24 60,42 0,02 0,25 2,70 3,85 67,24

3002 Sarród 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 49,37 42,98 0,42 0,20 2,94 2,83 49,37

0948 Fertőendréd 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 25,87 22,96 0,18 1,25 1,48 25,87

1534 Fertőszentmiklós 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 183,13 144,69 0,04 15,95 11,97 10,48 183,13

2283 Petőháza 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep 48,68 40,43 0,16 1,76 3,54 2,79 48,68

3119 Lövő 3119_
1

Lövő központi
szennyvíztisztító telep 72,59 48,29 6,45 3,09 14,76 72,59

1523 Egyházasfalu 3119_
1

Lövő központi
szennyvíztisztító telep 38,61 27,86 2,08 0,82 7,85 38,61

2909 Sopronhorpács 3119_
1

Lövő központi
szennyvíztisztító telep 84,79 28,42 0,14 32,27 6,72 17,24 84,79

1631 Völcsej 3119_
1

Lövő központi
szennyvíztisztító telep 18,57 14,65 0,01 0,13 3,78 18,57

2079 Und 3119_
1

Lövő központi
szennyvíztisztító telep 16,57 12,30 0,02 0,88 3,37 16,57

1967 Újkér 3119_
1

Lövő központi
szennyvíztisztító telep 42,86 33,68 0,02 0,44 8,72 42,86

2932 Nemeskér 9999_
1

Kóddal még nem
azonositott szenny...8 0,68 0,53 0,01 0,14 0,68

0249 Nagycenk 3293_
1

Nagylózs központi
szennyvíztisztító telep 128,80 110,18 0,12 0,44 4,32 13,74 128,80

2377 Pereszteg 3293_
1

Nagylózs központi
szennyvíztisztító telep 62,93 53,43 0,17 1,48 1,14 6,71 62,93

1468 Pinnye 3293_
1

Nagylózs központi
szennyvíztisztító telep 11,22 9,93 0,09 1,20 11,22

3293 Nagylózs 3293_
1

Nagylózs központi
szennyvíztisztító telep 43,24 32,24 0,01 0,08 6,30 4,61 43,24

2572 Sopronkövesd 3293_
1

Nagylózs központi
szennyvíztisztító telep 70,51 52,33 0,03 4,12 6,51 7,52 70,51

1136 Szakony 1214_
1

Csepreg központi
szennyvíztisztító telep 16,27 15,46 0,81 16,27

0462 Zsira 1214_
1

Csepreg központi
szennyvíztisztító telep 39,66 25,67 13,99 39,66

1796 Gyalóka 1214_
1

Csepreg központi
szennyvíztisztító telep 3,76 3,66 0,10 3,76
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0774 Répcevis 1214_
1

Csepreg központi
szennyvíztisztító telep 11,42 11,10 0,15 0,17 11,42

3137 Pusztacsalád 3137_
1

Pusztacsalád központi
szennyvíztisztító telep 11,00 9,35 0,08 0,10 1,47 11,00

2634 Ebergőc 1106_
1

Röjtökmuzsaj
központi szennyvíz...9 7,82 5,11 0,02 2,69 7,82

1106 Röjtökmuzsaj 1106_
1

Röjtökmuzsaj
központi szennyvíz...9 38,79 16,27 9,16 13,36 38,79

0243 Bük 0243_
1

Bük központi
szennyvíztisztító telep 839,75 165,34 341,18 289,96 43,27 839,75

0721 Acsád 0243_
1

Bük központi
szennyvíztisztító t...10 20,31 14,10 0,04 5,12 1,05 20,31

3283 Meszlen 0243_
1

Bük központi
szennyvíztisztító t...10 6,60 5,92 0,03 0,31 0,34 6,60

1210 Vasszilvágy 0243_
1

Bük központi
szennyvíztisztító t...10 14,20 13,43 0,04 0,73 14,20

0547 Bő 0987_
1

Chernelházadamonya
központi szennyví...11 41,78 26,14 1,40 14,24 41,78

1115 Gór 0987_
1

Chernelházadamonya
központi szennyví...11 11,67 7,17 0,52 3,98 11,67

0987 Chernelházadamonya 0987_
1

Chernelházadamonya
központi szennyví...11 18,99 12,44 0,08 6,47 18,99
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Másolás Ha szeretné az 5. táblából átmásolni a településeket ebbe a táblába, akkor kattintson a "Másolás" gombra
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

6. A települési szennyvíztisztító telepek fontosabb paraméterei és szennyezőanyag kibocsátásai

A település
(ahol a települési szennyvíz tisztítása történik) Közvet-

lenül a
tisztító-
telepre

szállított
folyékony
hulladék*

Külföldről
tisztításra

átvett
települési
szennyví
z (import)

Haszno-
sításra
átadott
tisztított
szennyví

z

A szennyvíz-
tisztító telep

A szennyvíztisztító telepet terhelő összes
tisztítatlan települési szennyvíz együttes

A szennyvíztisztító telepről kibocsátott,
tisztított települési szennyvíz

típ
us

a*
*

tervezett
kapacitása

***
térfogata

szennyezőanyag-tartalma
térfogata

szennyezőanyag-tartalma

tele-
pülés-
azono-

sító
törzs-
száma

megnevezése szennyvíztisztító telepe BOI5 KOIk
lebegő
anyag

összes
nitrogé

n
összes
foszfor BOI5 KOIk

lebegő
anyag

összes
nitrogé

n
összes
foszforBOI5kg/nap

(egész
számmal)

1000m3/é
v (két

tizedes-
jeggyel)

1000m3/é
v (két

tizedes-
jeggyel)1000 m3 (két tizedesjeggyel) kg/nap (két tizedesjeggyel) kg/nap (két tizedesjeggyel)

a b c d e f g h i j k l m n o p q r s t

0851 Sopron 0851_
1

Sopron központi szennyvíztisztító
telep 10,42 2  -

Biológ...12 10135 6135,79 5043,1
2

10926,
75

3126,7
3 890,95 137,85 6135,79 84,05 144,57 50,09 326,12 23,53

0948 Fertőendréd 0948_
1

Fertőendréd központi
szennyvíztisztító telep

2  -
Biológ...12 1259 747,04 998,78 2085,5

6 525,99 175,20 22,92 747,04 10,23 50,96 11,20 10,05 1,19

3119 Lövő 3119_
1

Lövő központi szennyvíztisztító
telep

2  -
Biológ...12 338 274,67 401,84 894,73 177,59 66,82 9,26 274,67 3,76 15,95 2,51 10,99 1,70

3137 Pusztacsalád 3137_
1

Pusztacsalád központi
szennyvíztisztító telep

2  -
Biológ...12 21 11,00 13,41 24,94 8,62 4,14 0,36 11,00 0,30 0,99 0,40 0,67 0,04

0243 Bük 0243_
1 Bük központi szennyvíztisztító telep 2  -

Biológ...12 792 901,07 10709,
13

20035,
80

2935,2
6 191,57 58,51 901,07 0,64 1,56 0,51 0,63 0,02

1106 Röjtökmuzsaj 1106_
1

Röjtökmuzsaj központi
szennyvíztisztító telep

2  -
Biológ...12 32 46,61 33,84 53,70 17,60 8,43 0,91 46,61 0,64 2,94 0,52 5,30 0,70

0987 Chernelházadamonya 0987_
1

Chernelházadamonya központi
szennyvíztisztító telep

2  -
Biológ...12 120 72,44 55,17 109,75 37,11 13,16 1,37 72,44 0,64 1,99 1,88 1,47 0,35

3293 Nagylózs 3293_
1

Nagylózs központi szennyvíztisztító
telep

2  -
Biológ...12 228 316,71 384,39 794,81 185,69 76,70 9,89 316,71 6,29 25,60 10,93 5,64 2,86

* A "d" rovatba csak a tengelyen szállított folyékony hulladékot kérjük beírni
A szennyvíztisztító telepeket kérjük a legmagasabb tisztítási fokozat szerint besorolni a "g" oszlopban.

**A szennyvíztisztító telep típusa: 1 – csak elsődleges (mechanikai) tisztítási fokozattal rendelkező telep;
2 – biológiai (második) tisztítási fokozattal is rendelkező telep;
3 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: NITROGÉN és FOSZFOR eltávolítással EGYÜTTESEN rendelkező telep;
4 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: NITROGÉN eltávolítással IS, de FOSZFOR eltávolítással NEM rendelkező telep;
5 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: FOSZFOR eltávolítással IS, de NITROGÉN eltávolítással NEM rendelkező telep;
6 – III. tisztítási fokozattal, máshová (3,4,5-be) NEM besorolható, EGYÉB fejlett, III. tisztítási fokozathoz tartozó technológiával is rendelkező telep;

***Átszámítás lakosegyenértékről kg/nap-ra: [(lakosegyenérték x 60g/nap)/1000]
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Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)*

Másolás Ha szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket ebbe a táblába, akkor kattintson a "Másolás" gombra
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

7.1. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja településenként, (áfa nélkül)

A település Ivóvízellátási díj
Szennyvízelvezetési

és -tisztítási díj
(az áthárított nettó

vízterhelési díjjal együtt)

település-
azonosító

törzsszáma
megnevezése

lakossági
átlagos

teljes
költség

megtérülés
i

lakossági
átlagos

teljes
költség

megtérülés
i

Ft/m3
(egész számmal)

Ft/m3
(egész számmal)

a b c d e f

0851 Sopron 293 466 295 511

0764 Harka 274 466 273 511

1241 Fertőrákos 282 466 281 511

0488 Ágfalva 275 466 276 511

0689 Kópháza 277 466 278 511

0988 Fertőd 285 457 287 767

1125 Fertőboz 278 457 278 767

2337 Hidegség 279 457 279 767

1065 Fertőhomok 295 457 296 767

1840 Hegykő 280 457 281 767
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3144 Fertőszéplak 277 457 277 767

1534 Fertőszentmiklós 282 457 283 767

2283 Petőháza 281 457 283 767

0948 Fertőendréd 280 457 281 767

2940 Agyagosszergény 289 457 289 767

3002 Sarród 285 457 285 767

3119 Lövő 285 539 284 1034

1631 Völcsej 283 539 284 1034

1523 Egyházasfalu 286 539 285 1034

2932 Nemeskér 284 539 288 1034

2909 Sopronhorpács 282 539 283 1034

2079 Und 285 539 285 1034

1967 Újkér 286 539 285 1034

1106 Röjtökmuzsaj 286 764 289 1289

2634 Ebergőc 300 764 300 1289

0249 Nagycenk 280 498 279 850

2377 Pereszteg 277 498 279 850

1468 Pinnye 288 498 289 850

3293 Nagylózs 277 498 278 850

0856 Csapod 280 603

2572 Sopronkövesd 286 518 290 850
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3137 Pusztacsalád 294 992 293 1718

1443 Répceszemere 298 762

3019 Csér 310 762

1004 Csáfordjánosfa 287 762

3163 Iván 282 762

1136 Szakony 286 723 290 1029

0462 Zsira 281 723 280 1029

1796 Gyalóka 281 723 286 1029

0774 Répcevis 289 723 288 1029

0243 Bük 239 460 245 528

0547 Bő 252 460 245 1153

1115 Gór 263 460 245 1153

0987 Chernelházadamonya 259 460 245 1153

2862 Répceszentgyörgy 259 460

0721 Acsád 235 734 245 528

3283 Meszlen 265 734 245 528

1210 Vasszilvágy 247 734 245 528

2676 Simaság 254 781

1057 Sajtoskál 274 781
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7.2. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díjbevételei adatszolgáltató szerint, (áfa nélkül)

Ivóvíz-ellátási
díjbevétel

Szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjbevétel
(az áthárított nettó vízterhelési díjból keletkező

bevétellel együtt)

összesen

ebből:

összesen

ebből:

lakossági
állami és
önkor-

mányzati
egyéb lakossági

állami és
önkor-

mányzati
egyéb

ezer Ft
(egész számmal)

ezer Ft
(egész számmal)

a b c d e f g h

2355824 1252193 238846 864785 3235622 1149729 325136 1760757

* A településen közüzemi távhőszolgáltatás keretében szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges hideg ivóvíz ivóvízellátási díjakkal, díjbevételekkel és
szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjakkal, díjbevételekkel együtt.
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8. Vízfelhasználás és szennyvíztermelés ágazati bontásban
A 2024. XII. 31-ei állapot szerint kérjük kitölteni.

TEÁOR szám*

víz szennyvíz

üzleti ügyfelek száma szolgáltatott víz
mennyisége üzleti ügyfelek száma keletkezett szennyvíz

mennyisége

darab 1000 m3 (két
tizedesjeggyel) darab 1000 m3 (két

tizedesjeggyel)

a b c d e f

TEÁOR (01–03) mezőgazdasági, erdészeti, halászati tevékenységtől 01 73 22,54 36 5,61

TEÁOR (05-09) bányászat 02 2 0,28

TEÁOR (10–33) feldolgozóipar 03 229 394,45 204 832,09

TEÁOR (35) villamosenergia-kereskedelem, gázellátás, gőzellátás,
légkondicionálás 04 3 0,20 3 0,20

TEÁOR (36) víztermelés, -kezelés, -ellátás 05

TEÁOR (37) szennyvíz gyűjtése, kezelése 06 1 0,78 1 0,78

TEÁOR (38-39) hulladékgazdálkodás, szennyeződésmentesítés 07 5 2,21 4 0,15

TEÁOR (41-43) építőipar 08 103 19,97 87 11,43

TEÁOR (45–96) egyéb tevékenységtől (szolgáltatások) 09 2110 1258,34 1901 1254,74

* Az itt nem tölthető cellák a 2. és 5. táblából automatikusan töltődnek.
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Űrlaphoz kapcsolódó hibaüzenetek indoklása

Ellenőrzés 
azonosító

Hibaüzenet Indoklás

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Fertőendréd (0948) 'h' oszlopában van adat 
(közkifolyók=1), akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Völcsej (1631) 'h' oszlopában van adat (közkifolyók=1), 
akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Pereszteg (2377) 'h' oszlopában van adat (közkifolyók=1), 
akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Csapod (0856) 'h' oszlopában van adat (közkifolyók=1), 
akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Pusztacsalád (3137) 'h' oszlopában van adat 
(közkifolyók=1), akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Csér (3019) 'h' oszlopában van adat (közkifolyók=1), akkor 
kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Csáfordjánosfa (1004) 'h' oszlopában van adat 
(közkifolyók=2), akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Répceszentgyörgy (2862) 'h' oszlopában van adat 
(közkifolyók=4), akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

18_hftuwwd122
Ha a 3. tábla Simaság (2676) 'h' oszlopában van adat (közkifolyók=1), 
akkor kell lennie adatnak a 2. tábla 'd' oszlopában is!

Nem volt vagy minimális 
fogyasztás volt a közkúton.

Űrlapon előforduló rövidített szövegek jegyzéke
1 Gyarmati László Némethné Molnár Csilla
2 gazd.ig. közg. ov.
3 ebből: feldolgozóipar (TEÁOR 10–33)
4 kényszer- áramoltatású
5 üdülő- egységek
6 új be- kapcsolás
7 meg- szüntetés
8 Kóddal még nem azonositott szennyvíztisztító telep
9 Röjtökmuzsaj központi szennyvíztisztító telep

10 Bük központi szennyvíztisztító telep 0243_1
11 Chernelházadamonya központi szennyvíztisztító telep
12 2 - Biológiai (második) tisztítási fokozattal is rendelkező telep;
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